关于中国音乐小金钟——

2019 全国琵琶展演的报到通知

各报送单位：

由中国音乐家协会与宁波市委宣传部主办，中国音协琵琶学会、

宁波市文化广电旅游局、宁波市文学艺术界联合会、中共镇海区委宣

传部和宁波中华文化促进会共同承办的中国音乐小金钟——2019 全

国琵琶展演于今年 2019 年 8月 15 日至 19 日（15 日报到，18 日晚闭

幕音乐会， 19 日上午离会）在浙江省宁波市举办。贵单位入选现场

展演选手名单见附件 1。现将赴宁波市参加展演的有关事项通知如下：

一、报到时间及地点

1、报到及走台时间：2019 年 8 月 15 日 9：00-16：00

2、报到地点：

  ①专业组选手报到地点：宁波海尚大酒店（地址：浙江省宁

波市镇海区镇海新城东邑北路 528 号，酒店电话： 0574-86659999，

裴经理电话：18268682365）；

  ②业余组选手报到地点见附件 2。

3、请各地音协组成代表队，由 1名领队带队赴宁波市参加 8月

15 日（16:00——17:30 点）选手动员大会和抽签仪式，具体安排请

见日程安排（附件 3）。

4、专业组可以不组队，选手可自行前往，联系人：任苏云（电

话：13685702222）。

 5、请各地音协将领队人员名单、电话（附件 4）于 8月 1 日前

发至组委会，联系电话：（010）59759642（O/F），电子邮箱：

1006712502@qq.com。

展演相关信息咨询联系人：乐伊莲（电话：18958203290）、叶晓

红（电话：13905744106）。

二、食宿交通安排

1、人数要求：鉴于展演期间宁波正处旅游高峰期，食宿交通

安排有一定困难，请每位参赛选手尽量减少陪同人员。

2、住宿安排：组委会在展演期间，统一为各选手及一名陪同

人员安排宾馆住宿，原则上 1 人 1 床位，,所需费用自理。要求每个

代表队尽量集中住宿同一宾馆，以方便组织管理。专业组和业余组

报到地点即推荐住宿酒店，请参赛选手于8月1日之前将住宿信息反

馈给酒店联系人（见附件 2）。

 3、组委会将为选手及陪同人员统一代办在宁波市期间的人身

意外保险，保险费 10 元/人，报到时收缴。

三、展演曲目要求

    1、本次展演曲目、演奏时间将严格以《关于举办 2019 中国音乐

小金钟——全国琵琶展演的通知》为准，如选手在展演中出现不按通

知要求进行演奏、演奏超时等情况，将依照评委会制定的评审办法

进行处理，请各选手认真对待。

    2、规定曲目版本发布在中国音协网站 http://www.chnmusic.org。

    特此通知。

附件 1：中国音乐小金钟——2019 全国琵琶展演选手名单

附件 2：中国音乐小金钟——2019 全国琵琶展演的报到地点

附件 3：中国音乐小金钟——2019 全国琵琶展演展演日程安排

附件 4：中国音乐小金钟——2019 全国琵琶展演展演领队信息登记表

                                           中国音乐家协会

                                          2019 年 7 月 13 日

http://www.chnmusic.org/